WaMWOKÍta

iiMfiiL 11 m MHia m mim
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

DECEETO N9 1032/87 EXONERA FUNCIONÁRIO

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA, do

Es:tado do Espirito Santo, usando de suas atribui

ções legais.

RESOLVE ;

EXONERAR, o Senhor JAIRO ROCHA FILHO, do Cargo '

em Comissão de Secretario Municipal de Saúde e Assistência Social, da Prefeitu

ra Municipal de Sao Gabriel da Palha, nomeado pelo Decreto n9 953/86 de 19 de

outubro de 1986, a partir desta data.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sao Gabriel da

Palha, em 30.de dezembro de 1987.

JAIMES ALBfiílTO DA^SILVA

Prefêiío Municipal em Exercício

Registrado e publicado

de Administração, na data supra.

'MAURINO ROBERTO D^SO

Secretario Munlcipal/de A

sta Secretaria Municipal

ifflinistraçao